
          Na temelju članka 14. Zakona o koncesijama („Narodne novine„ broj 143/12.), članka 

24. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine„ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i članka 

55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 7/13., 13/14., 9/15. i 11/15.) župan Koprivničko-križevačke županije 18. 

travnja 2016. donio je  

 

R J E Š E NJ E 

o osnivanju i imenovanju članova Stručnog povjerenstva 

za davanje koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe 

na području Koprivničko-križevačke županije 

 

I. 

            Osniva se Stručno povjerenstvo za davanje koncesija za obavljanje javne zdravstvene 

službe na području Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: Stručno 

povjerenstvo). 

 

II. 

           U  Stručno povjerenstvo imenuju se: 

      1.  Melita Bušljeta, dipl. iur., Koprivničko-križevačka županija, Certifikat u području 

javne nabave Klasa: 406-01/15-05/291, Urbroj: 526-06-02-02/3-15-2, od 11. veljače 2015., za 

predsjednicu, 

      2.    Marina Horvat Pavlic, dipl. iur., Koprivničko-križevačka županija, za članicu, 

      3.    Jelena Drakulić, mag. iur., Koprivničko-križevačka županija, za članicu, 

      4.  Vedrana Podnar, dipl. oec., univ.spec.oec., Koprivničko-križevačka županija, Certifikat 

u području javne nabave, KLASA: 406-01/14-05/1010, URBROJ: 526-06-01-02-02/3-14-2, 

od 28. studenog 2014. godine, za članicu, 

      5.  Vesna Pribeg Peričić, dipl. iur., Koprivničko-križevačka županija, za članicu. 

 

III. 

            Zadaci Stručnog povjerenstva su: 

- suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije opravdanosti davanja koncesije, pri 

pripremi utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije određenih posebnim zakonom i 

izradi dokumentacije za nadmetanje te pri definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija za 

odabir najpovoljnijeg ponuditelja, 

- analiza koncesije radi utvrđivanja sadrži li koncesija i obilježja javno-privatnog 

partnerstva u skladu s člankom 15. Zakona o koncesijama, 

- pregled i ocjena pristiglih ponuda, u skladu s pravilima postupka davanja koncesije, 

- utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije ili prijedloga odluke o poništenju 

postupka davanja koncesije te obrazloženja tih prijedloga, 

- obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu postupka davanja koncesija. 

                                                    

       

 



                                                              IV. 

           Članovi Stručnog povjerenstva iz točke II. ovog Rješenja obvezni su potpisati izjavu o 

neovisnosti čime jamče da nisu u sukobu interesa, u skladu s posebnim propisima koji uređuju 

sprečavanje sukoba interesa. 

 

V. 

           Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“.  

 

 

KLASA: 510-01/16-01/17 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-1 

Koprivnica, 18. travnja 2016. 

 

                                                                                                                     ŽUPAN 

                                                                                                        Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


